tionis meinoratorum cardinalium.

§ A. Decernentes easdern praesentes ciausuia«.

litleras semper firmas, validas et efiìca-

ces exislere et fore,_ suosque plenarios

et inlegros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos special et prò tempore

speclabit, pienissime suffragari , sicque

in praemissis per qnoscumque iudices

ordinarios et delegalos, etiam causarum

palatii apostolici auditores, iudicari

et definiri debere, ac irrilum et inane

si secus super bis a quoqnam, quavis

aucloritate, scienter vel ignoranter, con-

ligerit attentari.

§ 5. Non obstanlibus praemissis, ac cooirariorum

., ... darugalio.

constiiutionibus apostolicis, necnon, qua-

tenus opus sii, provinciarum et Ordinis

praefalorum, eliam iuraraento , confir-

niatione apostolica, vel quavis fìrmitate

alia roboralis, stalutis et consuetudini-

bus, privilegiis quoque indullis et lit-

teris apostolicis in conlrarium praenris-

sorum quomodolibet concessis , confir-

matis et innovalis; quibus omnibus et

singulis , illorum lenores praesentibus

prò piene et sufficienter expressis ac

ad verbum inserlis liabentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum ctTectum, hac vice dumtaxat, spe-

cialiler et expresse derogamus ; cele-

risquc conlrariis quibuscumque.
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§ 6. Vohimus autem ut earumdem

praesenlium litterariim transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, nianu alicuiiis

nolarii piiblici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate consli-

tutae munilis, eadem prorsus fides ha-

beatur, qiiae haberetur ipsis praesentibus

si forenl exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die xxviii marlii

MDCLXXXvi, pontificatus nostri anno x.

Dat. die 28 martii 1686, ponlif. anno x.

CLXIV.

Confirmantur erectio hospilii et dolatio

ecclesiae S. Gallae prò pauperibtis per

Urbem vaganlibus *.

lunocentias Papa XI,

ad perpetnam rei memoriam.

"iD. Ad pasloralis dignitalis fasligium
,

nullo licci meritorum noslrorum sufTia-

gio, per inelTabilem divinae sapientiae

alque bonitalis abundanliam evecli, circa

novarum ecclesiarum ubique locorum
,

el praeserlim in alma Urbe nostra, ve-

rae religionis arce , ex qua honorum

operum exempla in omnes chrisliani

orbis parles assidue diffimdunlur, cum

divini cullus incremento erigendarum et

aedificandarum slalum libenler intendi-

mus, et ut claislifidelium, non minus

generis, noslraeque secundum carnem

consanguinitatis
,
quam chrislianarum